
Koledža

Prezentācijas datums 2. patstāvīgam darbam

20.11.2015.

Studenta apliecības nr. Prezentācijas tēma un uzdevums

ITK14015 6. Īsi aprakstīt (raksturot) automatizēti ģenerētu rakstu atpazīšanas rīku SCIgen 
http://scigendetection.imag.fr 

ITK14019 18. Aprakstīt automatizētu atsauču veidošanas iespējas. Piemēram, EndNote u.c

ITK14021 12. Īsi aprakstīt atvērtos datus (open data) un to nozīmi pētījumos.

ITK14006 14. Salīdzināt dažādas  literatūras lasīšanas stratēģijas.

ITK14005 19. Izvēlēties divus automatizētu atsauču veidošanas rīkus un tos salīdzināt.

ITK14004 17. Izvēlēties divus atsauču stilus un salīdzināt. Piemēri atsauču stiliem: APA, MLA, 
ISO 690, Chicago, Turabian, IEEE, Vidzemes augstskolas metodiskie norādījumi.

ITK15011

ITk15003 10. Dot kopsavilkumu par Vidzemes augstskolas bibliotēkā pieejamām datu bāzēm

ITk15002 2. Salīdzināt pētnieka un programmēšanas inženiera darbības ētiskos aspektus.

ITk15018 18. Aprakstīt automatizētu atsauču veidošanas iespējas. Piemēram, EndNote u.c

ITk14001 13. Īsi aprakstīt kādu pētījumu, kur izmantoti atvērtie dati (open data).

04.12.2015.

Studenta apliecības nr. Prezentācijas tēma un uzdevums

ITK14010 16. Salīdzināt, ar ko atšķiras eseja, referāts, pētījums.

ITK14012 12. Īsi aprakstīt atvērtos datus (open data) un to nozīmi pētījumos.

Mārtiņš V. 13. Īsi aprakstīt kādu pētījumu, kur izmantoti atvērtie dati (open data).

ITK15009 16. Salīdzināt, ar ko atšķiras eseja, referāts, pētījums.

Oskars S.

ITK15019 18. Aprakstīt automatizētu atsauču veidošanas iespējas. Piemēram, EndNote u.c

Rihards V.

Dāvis V.

Mārtiņš K.

Dāvis Ā. 4. Īsi aprakstīt kādu projektu, kas raksturo pētnieku un IT nozares profesionāļu 
sadarbību Latvijā.

Rihards R.

ITk15013 10. Dot kopsavilkumu par Vidzemes augstskolas bibliotēkā pieejamām datu bāzēm.

Armands P. 16. Salīdzināt, ar ko atšķiras eseja, referāts, pētījums

ITK14025 2. Salīdzināt pētnieka un programmēšanas inženiera darbības ētiskos aspektus.

ITK14002 14. Salīdzināt dažādas  literatūras lasīšanas stratēģijas.

ITK14017 14. Salīdzināt dažādas  literatūras lasīšanas stratēģijas.

ITK15016 16. Salīdzināt, ar ko atšķiras eseja, referāts, pētījums.

http://scigendetection.imag.fr/

